נושא: תזכיר חוק השותפויות, **תאריך:** 02.01.2017
התשע"ז-2016

עורכי הדוח: לירון נעים, עו"ד, מחלקת ייעוץ וחקיקה (כלכלי-פיסקלי); יובל שפיצר, אגף תכנון מדיניות. **גורם ממונה מאשר:** עוז שנהב, מנהל אגף א' תכנון ומדיניות.

זמין לעיון הציבור ב:

<http://regulation.gov.il/publicreportTs>

סיכום דוח הערכת השפעת הרגולציה

תוכן עניינים

2 חלק א – הגדרת תכלית והצורך בהתערבות
2 א.

החלופה הנבחרת :
9 חלק ה – שיח עם בעלי עניין, עם מומחים ועם יחידים וקבוצות מהציבור
9 א. תיאור תהליך השיח
9 ב. תוצרי השיח
10 חלק ו – מתודולוגיה ותהליך הכנת הדוח
10 א. מתודולוגיה ועומק RIA
10 ב. מקורות וחומרים

חלק א – הגדרת תכלית והצורך בהתערבות**א. רקע**

תזכיר חוק השותפויות, התשע"ז-2016 (להלן – **התזכיר**) נועד להחליף את פקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 (להלן גם – **הפקודה**). פקודת השותפויות היא פקודה מנדטורית המבוססת על חוק השותפויות האנגלי משנת 1890 וחוק השותפויות המוגבלות האנגלי משנת 1907. היא מסדירה את הדינים החלים על חבר בני אדם המתקשרים בקשרי שותפות.

הפקודה כוללת הוראות מהותיות רבות, רובן דיספוזיטיביות.